
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 8 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Koryciny” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku z dnia 25 maja 2015 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Koryciny” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1868) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu zbiorowiska grądowego o cechach 

naturalnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

Lech Magrel 

 

 

                                                      
1)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 

850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222 i 774. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 2345


		2015-07-09T08:58:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




